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—55 3 #4r: T GPON Jt&kk Zi/ St M4 570 (OLT/ONUD FGISUR & — Rk
— 55 4 5B4r: T 10G EPON Y2k ik 2 it/ 6 48 B 56 (OLT/ONU) HIYGI R & — bk,
— 5 55y T XG-PON 4k A/ M 48 .ot (OLT/ONU) HIEUk & — B
— 5 6 #4r: FiT WDM-PON Y2k i i/ (45 570 (OLT/ONUD  FIJ6IUR A — 18
AEB5y N YDIT 1688 FI%55 4 #5457
A E 4% GB/T 1.1-2009 25 H AL
A YD/T 1688.4-2011 (xPON Jellt ke & — Bk R 45 4 #54%: FIF 10G EPON Y2k
/6L BT (OLT/ONUD FYEIUR & — L),
AKEB5r 5 YD/T 1688.4-2011 AHEL, FEH AT
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PR T RES 2 LFEMT (K4, 2011 fREI 3);
WO T 9 RSB AR (E 1, 2011 I 1);
BN T Y R IRN N AR (WER 2, 2011 FUIER 2);
BT YRR UTEL (ML 3, 2011 B 3);
BT AN RAF Ks| MamEs & 455 (WL 5.7, 2011 iR 5.6.2);
0 TR IIZRP) 10Gbit/s SR EIRNGE L (W 4, 2011 IR 4);
AN T YRR 1Gbit/s YRR B E X (WEE S, 2011 fRIIE 5);
SEIN TR 10Gbivs OLT Kkt N 2K, B 7 RMAFR (WK 8, 2011 MUK 8);
N T YR DIFM 1Gbit/s OLT Akt HER (WK 9, 2011 I 15);
SEIN T YRR 10Gbivs OLT Wit N 2K, B ok 7R (W 10, 2011 fIE 9);
BTy R I EM 1Gbivs OLT # Y ot 4% 1 23k, %M 78 T 1000BASE-PX10-D .
1000BASE-PX20-D 1 1000BASE-PX30-D F#iusmtii M2k, Bt 7 RIAHRR (WK 11, 2011 fRH
% 10);

AN T R IR M) 10Gbit's ONU Aikut e I BR, &k 7 RMAHR (LR 12, 2011 fRIIE 11);
SEINT ¥R IZE 1Gbivs ONU Acikui e ER, B0 TRMAARR (WK 13, 2011 AR 12);
ek 7R T B R ARk (LS, 2011 MBIl 5);

ol TR ISR A R (IR 14, 2011 R 13);
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BT 3R 22 IAAHR, BT W] SIS0 2R 1 5] FIARHERIA LS 26 14F (L2 22, 2011 iR 22);
Bol T RECAIFRII N ZE (WL 7.3, 2011 iR 7.3);
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XPON St & & — IR AR EHF
% 4 %4 : BF 10Gbit/'s EPON ¢4k iR eki%/
FeML& 2T (OLT/ONU) Btk &—fsEth
1 JeE

RERFE T FHT 10Gbit/s EPON J64R 1% £ it/ S6 M 45 576 (OLT/ONUD HIBIUR A —BEE (BLF i
PR “10Gbit's EPON #H” O BUARTEHAE X FRESR, AT, nTEEMRE . B s AR, i
. AR, A%, BEAGEAES TR,

A 5315 FH T 10Gbit/'s EPON J64R 8 40/t M 2% 5376 (OLT/ONUD HEEUR A — 1

2 FEMSIAXH

TSR T AR S AT D o Mo vE B AR 51 SO, A0 B 3 AR ASE T A5
NARATEH ARG, HEHhRAss CEREITE B8 & TR0

GB/T 191 BAfHizERird

GB/T 2828.1-2012  TH¥GFFREGTE T S8 180 B EIR (AQL) R &R AB At e fliFE Tt

GB/T 9771 (FTAHEIR) 185 FH A LLT

GB/T 17626.3-2006  FEREAHEZS RIQFIEHIA AT AL R 46 S P il 5

GB/T 261252011 HLFHAS™ 5 ASHIRAYR B K. 8. S 2 ERBERAIZ H KD
1 2

GB/T 26572-2011 HL-F{5 B i A 854 554 5 1) PR 22K

YD/T 1526.1-2006 NI FH B2 X0 m) =35 FOGHUR — B AR %A 565 1 865 T 387 LDtk
W25 (BPON)JEMZS 56 (ONUD R ERLF X0 ) = ity 1 YR — PR

YD/T 1526.2-2007 NI FH B2 X0 m) =35 1 OEHUR — B AR %A 56 2 855 T2 T-DIOR M
Ji T MLE (BPOND JEMIZE It (ONUD [ ERLEF X A =3 G ISUR — R s E

YD/T 1531-2006 42 N\ WX 8 45 MR 757526 1 BAK I 77 2K 1 T YR I 46 (EPON)

YD/T 1688.2-2010 xPONJGUK & —BEIRECR %A 528075 H T EPONOGZ % £ i/ 't I 4% 7T

(OLT/ONU) itk & — itk

YD/T 1812.3-2008 10Gbit/s [AfEZA e LS AE (TOSA) AR AR (ROSA)
FORERFIMAATT V2 56 3 #655:  10Gbit/s ROSA

YD/T 2798.1-2015  F OGBS FIGOR & — BT 58 1 8050 sy

SJ/T 11364-2006  HLF{5 J2. 77 i i5 Jedz il bn 1R ZE R

IEC 61000-4-2: 2008 FEREAHEANE (EMC) 5428845 RI0 A S5 AR —F f O B i il e

(Electromagnetic compatibility (EMC) —Part 4-2:Testing and measurement techniques—Electrostatic discharge

immunity test)

IEEE 802.3-2012 PLKMFr#tE (IEEE standard for ethernet)

ANSI/ESD STM 5.1-2007 i H Jie A BURK P2 30— N AR TSRS AY. (HBMD 4552 (For electrostatic

discharge sensitivity testing-human body model (HBM) component level)
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3

Telcordita GR-468-CORE: 2004  F T FL{5 & B HL #3138 F AT SE R ORIE 245K (Generic reliability

assurance requirements for optoelectronic devices used in telecommunications equipment)

FCC PART 15: 2009 S#ii#4 (Radio frequency devices)
10Gbit/s/NEIA AT fdidh B AR (10 Gigabit small form factor pluggable module)
o R A A F R IS (Specification for improved pluggable form factor)

INF-8077i Jix44.5
SFF-8432 JiiiAs5.1

SFF-8472 FuA10.4 a2 WiAliE (Specification for diagnostic monitoring interface for

optical transceiver)

YEmgIE
A g i T A
AC Alternating Current
APD Avalanche Photodiode
BER Bit Error Ratio)
CDR Clock and Data Recovery
CML Current Mode Logic
DFB Distributed Feedback
EEPROM  Electrically Erasable Programmable Read-Only Memory
EPON Ethernet Passive Optical Networks
ER Extinction Ratio
ESD Electrostatic Discharge
FEC Forward Error Correction
FP Fabry-Perot
I’C Inter-Integrated-Circuit
1/0 Input/Output
LOS Loss of Signal
LVPECL  Low Voltage Positive Emitter-coupled Logic
LVTTL Low Voltage Transistor-Transistor Logic
MSA Multi Source Agreement
NA Not Applicable
NRZ Non Return to Zero
ODN Optical Distribution Network
OLT Optical Line Termination
OMA Optical Modulation Amplitude
ONU Optical Network Unit
PECL Positive Emitter-Coupled Logic
PIN ‘P-type’ -Intrinsic- ‘N-type’
PMD Physical Medium Dependent
PON Passive Optical Networks

AT LA

= G AR
PR ZE 26

B e R 1 52
FLIL A 1 4 FL P

G35 [t

iy AT B AT B R A A
BT LK 77 2 JeIR o ) 45
L

LS

i ) 2

FA R P

P 0 B LI 2

CPNE T

B5EK

RS T R S A5 R & 2 4 r
B A — A B R T
Z IR

ANidE

E[FEES

FeFL 2k

T2k B LK iy

O ol i P

S I 4% BT

TE RS 2 4

PR —AfE—NZY

PIER I AR T 2
ToVR G 45



PRBS
RINxOMA
RMS
RSSI
SMF
TDMA
TDP
TEC
TTL
Ul
XFP

4 KBFMEX

Pseudo-Random Bit Sequence

Relative Intensity Noise Optical Modulation Amplitude
Root Mean Square

Receiver Signal Strength Indicator

Single Mode Fibre

Time Division Multiple Access

Transmitter and Dispersion Penalty

Thermo Electric Cooler

Transistor-Transistor-Logic

Unit Interval

10 Gigabit Small Form Factor Pluggable Module
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LD IREY 2]

X ABAF X 5 M 7 ' 8 i e 2
B R

BB SRR

L Sty

Iy 2 ik

RIEAEEARA
A 2%

A R - A
A 8] B
10Gbit/s/N A AT fi P 2 AR

YD/T 1526.1-2006~ YD/T 15312006~ YD/T 1812.3-2008 7% 5% i1 2 T FI AE Al 58 SO T A 3044

41

IMEFWREE Stressed Receiver Sensitivity
FEFNE F I I Z A IR SZ R SN 26T, W RUE I LURF ZZ 45 28I, 10Gbit/s EPONEEHL T e H21C
ES TR SN S b v <

5 RAREX

51 o

10Gbit/s EPONRH 4z 4L 55t s 2H A ] 43 4 -

a) AEXFARR: AT 10.3125Gbit/s,
b) AR FAT 10.3125Gbit/s,

¢) RUEFRILFAEIFRR: 4T 10.3125Gbit/s F1 1.25Gbit/s 17,

s

d) BCEZBILLEMNFER: AT 10.3125Gbit's 1 1.25Gbit/s FL1E,
1.25Gbit/s TDMA A7, AR,

52 IMEME

SRR, AT 1.25Gbit/s, KRR
R 4T 10.3125Gbit/s, RARBER;
AR, AT 1.25Gbit/s, REK

BEERR; 4T 10.3125Gbit/s Al

ST
Fz1 hEWME
- (RIS RE ST DA T RIFENE i
PRX10 \ PR10 PRX20 \ PR20 | PRX30 \ PR30 | PRX40 \ PR40

AT T A A 10.3125 Gbit/s
EATTT E R 1.25 ‘ 10.3125 \ 1.25 \10.3125‘ 1.25 ‘10.3125\ 1.25 \10.3125 Gbit/s
AT A O 1577 nm
AT LKA —2~+3 nm
AT AL 1310 1270 1310 1270 1310 1270 1310 1270 nm
AT A R £50 £10 +50 +10 +50 +10 +20 +10 nm
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=1 8D
e (RIS LRE S [EEE S T RIFENE i
=) PRX10 PR10 PRX20 | PR20 | PRX30 | PR30 | PRX40 | PR40
I EON TN, =10 =20 km
e R TE 3 A\ JUFE 20 24 29 33 dB
/NI E AR AR FE 5 10 15 18 dB

¥E: PRXSOMIPRSOMI TR H S W FATFERAL

COMRThER A KSR R TR AR TF A R AT, A RGN BRI EE B fo VR de s e e Th R TR

S ONE )
53 NAKHE
L FARES LR 2.
*2 NMARE
Eatl ME] DIHWE | fB%iJrm | HAE (Gbits) LA YRR
10/1IGBASE-PRX-DI T 10.3125 Y PEIZIEID
: 10/1GBASE-PRX- Ul i AT 1.25 KK F13MFK1S
10/1GBASE-PRX-D2 T 10.3125 LS T F8FIE 11
2 10/1GBASE-PRX-U2 i AT 1.25 RK VEIRTIEIR
10/1GBASE-PRX-D3 . T 10.3125 TSR R8T 11
: 10/1GBASE-PRX-U3 " FAT 1.25 SR | REIBRELS
10/1GBASE-PRX-D4 . T 10.3125 TSR T FR8FIE 11
! 10/1GBASE-PRX-U4 R AT 1.25 KK F13MFK1S
10GBASE-PR-DI T 10.3125 LS T F8FE10
> 10GBASE-PR-U1 & sty 10.3125 KK FI12FHE1S
10GBASE-PR-D2 T 10.3125 LSS L8 10
6 10GBASE-PR-U1 i AT 10.3125 RK VEIVGIEIR
10GBASE-PR-D3 . TT 10.3125 TSR T F8FK10
’ 10GBASE-PR-U3 " A7 103125 SR | REIFIELS
10GBASE-PR-D4 . T7 10.3125 TSR T F8FK10
; 10GBASE-PR-U4 e AT 10.3125 RK UEIVIIESE
1000BASE-PX10-D T 1.25 Lo PEIZIEID
? 1000BASE-PX10-U & AT 1.25 KK WFI3FEIL6
1000BASE-PX20-D T 1.25 B4 PEIZIEID
10 1000BASE-PX20-U i AT 1.25 RK WFI3FIFE16
1000BASE-PX30-D . TAT 1.25 TSR ILERIMIZE 11
a 1000BASE-PX30-U " AT 1.25 RK WFI3FE16
1000BASE-PX40-D . T7 1.25 TR N FIFIE L
12 1000BASE-PX40-U I AT 1.25 KRR WMFI3FEIL6
e AR AELE H10Gbit/sF 1 Gbit/sA SRS A, & I K3,
#:2: PRXSOFPRXSOR ARG S DL R A R A2
54 $EERICHEC
B ULAL L3,
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<3 PEERILED
- ith L]
OLT PMDs
ONU PMDs 10/1GBASE— 10/1GBASE— 10/1GBASE— 10/1GBASE-
PRX-DI PRX-D2 PRX-D3 PRX-D4
JExFRE 10/1GBASE-PRX-U1 PRX10 NA NA NA
10/1GBASE-PRX-U2 NA PRX20 NA NA
10/1GBASE-PRX-U3 NA NA PRX30 NA
10/1GBASE-PRX-U4 NA NA NA PRX40
OLT PMDs
ONU PMDs 10GBASE- 10GBASE- 10GBASE- 10GBASE-
PR-DI PR-D2 PR-D3 PR-D4
papiisae
10GBASE-PR-U1 PR10 PR20 NA NA
10GBASE-PR-U3 NA NA PR30 NA
10GBASE-PR-U4 NA NA NA PR40
OLT PMDs
10/1GBASE— 10/1GBASE— 10/1GBASE— 10/1GBASE—
ONU PMDs PRX-DI PRX-D2 PRX-D3 PRX-D4
1000BASE- 1000BASE- 1000BASE- 1000BASE-
PX10-D PX20-D PX30-D PX40-D
10/1GBASE-PRX-U1 PRX10 NA NA NA
RIH EE
1000BASE-PX10-U PX10 NA NA NA
X PRt
10/1GBASE-PRX-U2 NA PRX20 NA NA
1000BASE-PX20-U NA PX20 NA NA
10/1GBASE-PRX-U3 NA NA PRX30 NA
1000BASE-PX30-U NA NA PX30 NA
10/1GBASE-PRX-U4 NA NA NA PRX40
1000BASE-PX40-U NA NA NA PX40
OLT PMDs
10GBASE- 10GBASE- 10GBASE- 10GBASE-
ONU PMDs PR-DI PR-D2 PR-D3 PR-D4
1000BASE- 1000BASE- 1000BASE- 1000BASE-
PX10-D PX20-D PX30-D PX40-D
10/1GBASE-PRX-U1 PRX10 NA NA NA
10GBASE-PR-U1 PR10 PR20 NA NA
WUHE R 1000BASE-PX10-U PX10 NA NA NA
R 10/1GBASE-PRX-U2 NA PRX20 NA NA
1000BASE-PX20-U NA PX20 NA NA
10/1GBASE-PRX-U3 NA NA PRX30 NA
10GBASE-PR-U3 NA NA PR30 NA
1000BASE-PX30-U NA NA PX30 NA
10/1GBASE-PRX-U4 NA NA NA PRX40
10GBASE-PR-U4 NA NA NA PR40
1000BASE-PX40-U NA NA NA PX40

VEL: BERKUCHD 238 M OLT PMDs 524 MONU PMDs2H & 25 5
VE2: PRXSOFIPRSO#EHITAC S I FAH IR A3
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v .,Q&OG’S'&/S EPONBIHCR I BDRET, SBLrERFTEGB/T 9771 IR E -
ﬂ‘\é:.a St e
'y 10Gbit/s EPONEEHCR I SCRU L
C 57 ANERS RS Wi
10Gbit/'s EPONEHRANE RSF K 51 H sl 51) 2 DL % B .
5.8 FKAREEIRE X
5.8.1 10Gbit/s JAREIHEHRE X
10Gbit/st IR B E LU 1 IR AFTR -

//www.ptsn.net.cn

1+73 _
1
1—11
®o1-n
Jinizzg
=
N 05
]
g 2
Y1
0
: b 1 1
- ! | !
0 X1 X2 X31-X31-Xx21—X1 1
400 [A]

&1 10Gbit/s FER B4R

=4 10Gbit/s SR EMEARE X

PMDZ%! X1 X2 X3 Y1 Y2 Y3 AL
10/1G BASE-PRX-D1
10/1G BASE-PRX-D2
10/1G BASE-PRX-D3
10/1G BASE-PRX-D4
10G BASE-PR-D1
10G BASE-PR-D2 0.25 0.40 0.45 0.25 0.28 0.40 Ul
10G BASE-PR-D3
10G BASE-PR-D4
10G BASE-PR-U1
10G BASE-PR-U3
10G BASE-PR-U4

5.8.2 1Gbit/s AR EIEHRE X
1Gbit/s YR B e L 2 fZR 5 s

82054513 http
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1+Y3

1—11]

0.5

JA—{b R

Y1

0 X1 X2 1—Xx2 1—X1 1

JA—4Li )

E2 1Gbit/s SR E R

=5 1Gbit/s FEREERE X

PMDE#Y X1 X2 Y1 Y2 Y3 AL
10/1G BASE-PRX-U1
10/1G BASE-PRX-U2
10/1G BASE-PRX-U3
10/1G BASE-PRX-U4
1000BASE-PX10-D
1000BASE-PX20-D
1000BASE-PX30-D
1000BASE-PX40-D
1000BASE-PX10-U
1000BASE-PX20-U
1000BASE-PX30-U
1000BASE-PX40-U

59 MRITIESH
10Gbit/s EPONFRELR IR TAE 2514 W36
%6 WMIETIERM

0.22 0.375 0.2 0.2 0.3 Ul

SHH R Ene) e/ IME S ONEN LR 2
A7 Tye —40 +85 C
REAFARNT VR — 5% 85% —
OLT APD — -5
e KA PIN » — 0 B
in m
P AZIEES APD — —9
ONU
PIN — 1
. Ve 0 3.6
F s I ; v
Vees 0 6
ESDHI1H — — 1000 A
* EHTOLT




YD/T 1688:4:2016

5.10 AdfErs THES 1
10Gbit/s EPONBEELHERE TAES 4 WK T,
7T WEIESH

SHE IR (il RME IONE LA
TR AR 7o o o e
—40° +85°
3 Vees 3.14 3.46 v
Vees® 475 5.25
fIKTh#E — 4
OLTH#E I FE Porr 4 5 W
= DhFE 5 _
ILTh#E — 1
ONUIL#E Dy Poxu 1 1.5 W
EDIFE 1.5 _
? ﬁl“ﬁﬁ;
b Tk
¢ &EMHTOLT
5.11 10Gbit/s EPON &R IZOF ARSI
511.1  #hk

PRX50 Fl PRS0 FI06HE M ZR 2 WL A, ARG SR 5.11.2~5.11.5,
5112 OLT &XimEOEK
5.11.2.1 10Gbit/s OLT & i%imtiEOER
10Gbit/s OLT iz i Mz 1 2K L3k 8.
&8 10Gbit/s OLT &KX imAiEOER

SRR
10GBASE-PR-D1 10GBASE-PR-D2
SR =¥y 10GBASE-PR-D3 10GBASE-PR-D4
10/1GBASE-PRX-D1 10/1GBASE-PRX-D2
10/1GBASE-PRX-D3 10/1GBASE-PRX-D4
FRAR LA R Gbit/s 10.3125+100%10°
WK nm 1575~1580
/NI BT B dB 30
PEIRIECTI R dBm 2~5 5~9
B R R P35 R &b T 2 dBm -39
B /MHELE dB 6
% KRIN;sOMA dB/Hz —128
B/NOMAJEIN R dBm 3.91 6.91
R IR B E X Ul 114 TLE L4
e RO LR FE 2R PR dB 15
NS e ] dB —10
R RIEAEEAAN (TDP) dB 1.5 1.5

C RN IR e D ER A SN e A e D AR SR A AR ER=9dB. (B3 TR




AVPrax

TR
)% dBm

AVPmin |

YD/T 1688.4—-2016

»

B AVvP —— PRIEFIIE, B NdBm.

OMA(dBm)

E3 10Gbit/s OLT & iXimFHETNE, JHXES OMA RIhERMFEXRE (BASZED)

5.11.2.2

1Gbit/s OLT & X im e QK

1Gbit/s OLT 3% i Y2 1 5K W39,

%9 1Gbit/s OLT &EimiEOER
JSIR(ER (N
SR AR AL 1000BASE— 1000BASE— 1000BASE— 1000BASE—
PX10-D PX20-D PX30-D PX40-D
FRFR LR Gbit/s 1.25+100x10°°
WA nm 1480~1500
i JLYD/T 1688.2-2010 | W.YD/T 1688.2-2010
RMSi# 552 nm —
hRS R
/NI Lo — — 30 30
SRR IR ) dBm —3~42 2~7 3~7 4~10
T R IR P 45 K 3% 6 Th
dBm —39
%
B/NHGE dB 6
5 KRIN;sOMA dB/Hz —118 —115 —115 —115
w/NOMAFTSH dBm —2.2 2.8 3.78 4.78
R I%HR B RAR 72 S Ul LB RES LB RFES LB RES TLE2FNZS
= i, AN €Y zce ) dB 15
I KR I At dB —10
B OK R A B
dB 1.3 23 1 1
(TDP)

* EHTFPEOGES s
b @A TDFBEOGES
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5.11.8. 'OLT 5% iz N ER
10Gbit/s OLT & FWum O EXR

S5¢ 13 . 1

10Gbit/s OLT 93 & Helom Y4z 1B R WK 10,

<10 10Gbit/s OLT SREIZFBUHAIZEOEK
YA
ZH LR LX) 10GBASE-PR-D2
10GBASE-PR-D1 10GBASE-PR-D4
10GBASE-PR-D3

FrRRELRE R Gbit/s 10.3125+100%10°°
WA nm 1260~1280
K HR 2 20 — 107
AT dBm —1 —6 -9
BRI R dBm 0 -5 —3
R EW R BES dBm —24 —28 —29
= KOMAHZI R % dBm —23.22 —27.22 —28.22
T/ IME SR I ) dBm —45
& KO 4 dB -12
ORI E B R B dBm —21 —25 —27
B KOMA M I R B dBm —20.22 —24.22 —26.22
B KPR ST ) ns 800

I 1) 248045

¢ JEILSMIEEE 802.3-20127176.3%8 4 AT iR (FECThAE, He K Hhdd 22 i 3 nl ik 310712
® P 1IEONU-OLT B 34 4 5| A 2z s s 1 iR s
¢ ##10.3125Gbit/s, NRZ%, PRBS 231—1, A=1270nm, JHJttbedB, HAFZE4ER107, W TAE;
& BRI R PR S R A s
0 R R B R SR P o N R RO R R A e s T B AR P P S A 402.99dB, IS B M ATIER4AMHz,
B0 IE 5% 3 sk PR £ /N0.0SUT, £ K0.15UT;

U BRI 4G R RO, AR AN B A AT SR A R A A MR R . (EIX AN IEI Y, OLTIE ANONU T %21 % & th

5.11.3.2

1Gbit/s OLT K& FWmAIEOEXR

1Gbit/s OLTZHR K e ez I R LR 11,

11 1Gbit/s OLT A FUHAIEO TR
PSR
10/1GBASE~ 10/1GBASE~ 10/1GBASE~ 10/1GBASE~
SRR <X PRX-DI PRX-D2 PRX-D3 PRX-D4
1000BASE- 1000BASE- 1000BASE- 1000BASE-
PX10-D PX20-D PX30-D PX40-D
PR b 2 Gbit/s 1.25+100x10°°
WA TE nm 1260~1360
KRS ZE R — 1072
RO % dBm —1 —6 —9.38 —12
ORI Th A4 dBm 4 4 -5 —6
BRBRAGE dBm —24 —27 —29.78 —32
R KOMAFZ IR U dBm —232 —26.2 —29 —31.22

10
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=1 D
SRR
10/1GBASE~ 10/1GBASE— 10/1GBASE— 10/1GBASE—
SR AL PRX-D1 PRX-D2 PRX-D3 PRX-D4
1000BASE- 1000BASE- 1000BASE- 1000BASE-
PX10-D PX20-D PX30-D PX40-D
oo/ ME SR A dBm —45
R RIRBOL R dB —12
B RN B R i dBm —22.30 —24.40 —28.38 —31
R ROMA NN AR USUR B dBm —21.5 —23.6 —27.6 —30.22
B K LI ) ns 400

a

NPT IEONU-OLT B #:3%E £ 51 L B a3 44 3K 5
b
¢SSR I B AE R AR R U A

d

MR A W 1.25Gbit/s, NRZAG, PRBS27—1, A=1310nm, W)tH6dB, HCARE452€10712, W T T1E;

T s B R AR 2 SRV I R SCR B RIS 2 . 3 IR IEI P& 404 10/1GBASE-PRX-D1.41.2dB,

10/1GBASE-PRX-D3/ 2.2 dB, 10/lGBASE-PRX-D3 N1.4 dB. IE3Z I 5h 5 Z637kHz, I 1E 5% E5h#% B £ /1N0.05UT,

% K0.15U1;

€

w1 [F) 20 I 18] 2 Hs

PRSI ST 1] 45 e 0 fie KB, RIS VE B 9 AT SR A B i (Dl 2k g

EXAEA A, OLTEAIONUT ZEHiA#E

5.11.4 ONU XXk FimNEOEKR
5.11.4.1 10Gbit/s ONU =% & & im i O EK
10Gbit/s ONUZR & K ik Fe L E SR W12,

12 10Gbit/s ONU & & i imtiEOER

y - HGE
SR =¥y
10GBASE-PR-U1 | 10GBASE-PR-U3 | 10GBASE-PR-U4

FRARLEAF R Gbit/s 10.3125+100%10°
WK nm 1260~1280
/NS LY dB 30
PEIRIELD E dBm —1~+4 4~9 6~9
R K RIS 35 ik e Th 28 dBm —45
/MG dB 6
% KRIN;sOMA dB/Hz —128
B/NOMAJEIN R dBm —0.22 4.78 6.78
R IR B & X Ul 114
I KGRI A /5 Wi (] ns 512
B K [l R FE 25 FR dB 15
B KR SO dB —10
B RIEMEHAMN (TDP) ° dB 3.0 3.0 2.0

a

f /N4 R IE G TR A B /NOMA R 2% TR MRS 4 J2 ER=6dB (W4 FT7R)

° S TDPE K, 10GBASE-PR-U1F110GBASE-PR-U3 )5/ NOMAYG T R AN /N1 2 326 6 Dh R FG AR 1T LATE R 121 5%
il E S (3.0-TDP) dB, 10G-BASE-PR-U4[Jix/NOMAYG I A /N1 K% 6 TR Fa bR aT LAAE R 1210 360t E P
%% (2.0-TDP) dB

11
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AVPrnax

TR
RZES
(dBm)

AVPuin

AVP in

»

0 OMAmin | OMA(dBm)

K. 4VvP—— “F¥RIZCII%, HAhdBm.
[El4 10Gbit/s ONU ZiXimFIHINE, jHxKtLS OMA R X RE (BAFERS)
5.11.4.2 1Gbit/s ONU 3%k & iXimyHE OEK
1Gbit/s ONU T K Kk st 1 2R W13,
#13  1Gbit/s ONU & % i#umiEOEK

A
10/1GBASE- 10/1GBASE- 10/1GBASE- 10/1GBASE-
SHATR EEXiv PRX-Ul PRX-U2 PRX-U3 PRX-U4
1000BASE- 1000BASE- 1000BASE- 1000BASE-
PX10-U PX20-U PX30-U PX40-U
FrRRELRE R Gbit/s 1.25+100%10°°
WAKTE nm 1260~1360 1260~1360 1260~1360 1290~1330
. N TYD/T 1688.2 JLYD/T 1688.2-
FARMS 5 w -201071 &S5 201047 SIS
/NIRRT I P nm — 30 30
PEIRIECTI R dBm —1~+4 —1~+4 0.62~5.62 2~6
I K RTINS 35 ik e Th 28 dBm —45
B /MHGEL dB 6
% KRIN;sOMA dB/Hz —113 —115 —115 —115
H/NOMA LI =R dBm —0.22 —0.22 1.4 2.78
R IR B & X Ul wmER RS
R SR I /KW ] ns 512
3 RO [ FE A B dB 15
NS e ] dB —6 —10 —10 —10
BB IEREEAR M dB 2.8 1.8 1.4 1.0

& FFPEUG s
® &M TDFBEOG:

12




— RV KRMS 1 58

YD/T 1688.4—-2016

——— ¢ =0. 08 FRMS (¥ 55

25
[T\
fo
2 N
I ) \
YAl
E /7 \
S 18 /7 N
i ViR NN
B a4 NAN
20 /y .
R 1 / N
® a4 NN
= s T
// L d AN R
l/r‘ 7 N
05 1
0
1260 1280 1300 1320 1340 1360
K (nm)
E: e—— RIZEESMHABSE
&5 1Gbit/s &iEAiEPRH]
=14 1Gbit/s &% SR E L XOSSELES
TAERK RMSYGigk % & (e RED £<<0.08 I RM S 1 %5 &
1260 0.59 0.5
1270 0.70 0.59
1280 0.87 0.74
1290 1.14 0.97
1300 1.64 1.39
1304 1.98 1.67
1305 2.09 1.77
1308 2.40 2.00
1317 2.40 2.00
1320 2.07 1.75
1321 1.98 1.67
1330 1.40 1.18
1340 1.06 0.89
1350 0.86 0.72
1360 0.72 0.61

5.11.5 ONU ##HWimtiEOEK

5.11.5.1 10Gbit/s ONU #&EUis i O &R
10Gbit/s ONU Helioum ez D ER IR 15,

13
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15

10Gbit/s ONU #ZEWmEiE Ok

MV

10/1GBASE-PRX-U1

SR ¥y 10/1GBASE-PRX-U3 10/1GBASE-PRX-U4
10/1GBASE-PRX-U2
L0GBASE_PR_UI 10GBASE-PR-U3 10GBASE-PR-U4
FrR o 2 Gbit/s 10.3125+100%10°°
WK nm 1575~1580
I UNEA L — 107
AP R dBm 0 —10 -9
o, Bty LIEN dBm 1 -9 —8
B KR e dBm —20.5 —28.5 —29.5
ROMARZI R B dBm —18.59 —26.59 —27.59
S UN R RN dBm —44
B RO SO dB -12
AR R e dBm -19 —27 —28
R KOMA MR USUR B dBm —17.09 —25.09 —26.09

(e

4 S SAGI B AE _E R R R A
¢ R RIS R AU M SR A B . DR R R U IR S . R EIRE AR 1.5dB, 1IE5ZH 3 f AR 4MHz,
SN IE 5% E 3 A R 5% 2h0.05U1, £ K0.15U1

* @it SEHEIEEE 802.3-20127176.3 882y T iR MFECTHAE, K ELAF 24 Rk 510712,
S4B 1EONU-OLT B B4 5| o Ha i 284 14 08
¢ WNR LR #210.3125Gbit/s, NRZES, PRBS 23'—1, 1=1575nm~1580nm, JHtth6dB, ELAr#45210°, W TT

5.11.5.2

1Gbit/s ONU #UtimeiZ O E R

1Gbit/s ONU Fzicum Yz M E R L3R 16,
%16 1Gbit/s ONU 3Eim e O ER

¢ fE SR B AR BROERCR U

GG

SHATR L 1000BASE- 1000BASE— 1000BASE- 1000BASE-

PX10-U PX20-U PX30-U PX40-U
FRARLEAF R Gbit/s 1.25+100x10°
K nm 1480~1500
KRR ZE R 2 — 1072
AR ThE dBm -3 -3 -8 —8
B KT 245 R 1B dBm 2 7 4 -3
KB R dBm —24 —24 27 —30
= KOMAHZI R dBm —232 —232 -26.22 —29.22
/M A R A dBm —44
B KO 4 dB —12
AR IEESCR U dBm —214 —22.1 —26 —29
% KOMA M 05 R % dBm —20.7 —213 —2522 —28.22
* 4B IEONU-OLT B #:% 3 5] B8 - I Bk
b MRS H21.25Gbit/s, NRZG, PRBS=2"—1, A=1490nm, W ttt6 dB, HAFZREZE1072, ML TAE,

14
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5.12 AFRFRIERIZE R
5712.1 ‘PC ItFER

10Gbit/s EPONFEBRMEPC M L4 T 248 F 4% 2%, DSBS B EEPROMIE B, &4 I °C iy
W, R FFA00KHZ AL N e 8 . P2k DN R I El6 TR, PCRZE DN FACHERER W&

17
tR¢ tp

j ‘f SU,DAT Isu,sTO) -

Isusta | e

SDA In

START ReSTART STOP
SDA Out
K. SCL—— H47I4h, SDA—— #4T7%d; START—— JT44; ReSTART—— FEIFIF4A; STOP —— {21k,
Ele I°C RekiEnmFE
17 PC REEOMF AC MaER
ZH (il iGN K L&A i

[ EEpTES fscL 0 400 kHz —
P A G LT ik i tiow 1.3 — us —
A sy H P K B tHIGH 0.6 — us —
R AR T AR R 2R 7S PR I (] taur 20 — ps 1ESTOPHISTART 2 [fi]
STARTLREFH [A] tHD.STA 0.6 — us —
START# LI [A] tsusTa 0.6 — us —
i N ORFRI ) $HD DAT 0 — us —
EAE PN VA T {SU.DAT 0.1 — us —
T IA] (100kHZ) t100 — 1000 ns M (VILMAX-0.15) #| (VIH,MIN+0.15)
LT+ 7] (400kHz) t.400 — 300 ns M (VILMAX-0.15) ¥ (VIH,MIN+0.15)
I A ] (100kHz) t100 — 300 ns M (VIHMIN+0.15) %] (VIL,MAX-0.15)
R A 7] (400kHz) te400 — 300 ns M (VIHMIN+0.15) %] (VIL,MAX-0.15)
STOP#: 37 i ] fsu.sTO 0.6 — us —

5.12.2 10Gbit/s EPON 1&E3R 77 1% 22 AL TERT 8]
FERR— AN EEE FERERT, BIERAISCLN AR FHK T (R8I EREF) , 10Gbit/s EPONASHLLE fif 4% AbHE
B TR 25K AR 18

15
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%18 10Gbit/s EPON #&R 77 % 28 4L IR At a]
ZH 5 | B | K| B F e
AT T B I B R | T ok hous 500 ps | FFURE S AR ATIEE AT LLAERES CLA FE T 1) ORI )
5O\ JE BARS [a] twr — 40 ms |—
i CHNRED — 100 | — | ¥ |70C

5.12.3
5.12.3.1

OL T I/O¥% il i ] E2 3R W2 19,

10Gbit/s EPON #&HUZHIFN /0 B FFIRTSZER
OL T |/O¥=Hll i8] Z K

<19 OLT i /O ¥=HlatE EE sk

ZH s | mA | 'R OB *Mr
TX _DISH A (10GEIG) | ¢ o — 10 ps  |TX_DIS EFHAFIHHAE S FERIEE 10%4:
TX_DISTERI ] (10G) tonioG) | 2 ms |TX_DIS TR H {55 EI 2% 90%4k
TX_DISTERS ] (1G) toic) | — 2 ms |TX_DIS T FEIEE4 H A5 5 LA IEH90%4b
I AL 18] t ini — 300 ms | FHEFRE R E
RX_LOSH ZUHER} floson | — 100 ps ([ MEEERHILFIRX LOSH
RX_LOSTALHERT Lloss off | — 100 ps | MEEHEIHIBEIRX_LOST
TR B[R] Lraesed | — | TH%E —  [EEREEERA TR B R U 95 A 2 ERTE b

5.12.3.2 ONUiml/OZHIAT 1 K
ONU i /O 1] B[] R W£20.

20 ONU i /O $&HIATE1 ZE K

ZH Freg | RN | K| A A
LD 5 i [1] ton — 512 ns BurstEnable (ZREffigE) T REERHEE S BT IEH90%4k
LD A I [A] Lo | — 512 ns | BurstEnable (CREMHRE) FFHERHIHIE S FREEIER 10%4
PRI EL, B ] 300 | ms | RSt i, GHTX FAULTS f
TX Fault& iz -
TX Fault# &k ] bt | — 100 ps | HILERLBITX FAULT H LR E]
RX_SDH ZLAERT fsdon | — 100 ps | MBS HRHILEIRX_SDIAK
RX_SDTCRKZE Y fdorr | — 100 pus | MESERHBIERX SDEH

5.12.4

10Gbit/s EPON #&3R 1/0 B BRI Il BARZSZE K

10Gbit/s EPONAEERT/O R} 7 B 42 1) SOIR S BR L3621 .

#21 10Gbit/s EPON #&k 1/0 B FHYARIEHI RARAS B R

ZH 5 | mh | K| AL *Mr
TX_DISH %t /] [ offs — | 100 ms |MTX_DISABLEf, EHI1ZIHiHES FFEZIER 10%40 1T [E
TX_DISTERT 1] ! ons — | 100 | ms |ATX_DISABLEf:, EO0F|fiH (55 T+ % IE5 10%40 [ 8]
IRt L PR . — 1 300 | ms b LB I TX_DISABLERAE TX_FAULTIERCEI K &% i Fa g
TX_Fault& fi - fy i il
TX_Faultf5 2 8] ! faulis — | 100 ms | HILRMEITX _FAULT &AL (A
RX_LOSH 2 [A] fossons | — | 100 ms |LOSIRZSFIRX _LOS & s i [a]
RX_LOSTERH 7] ! ossofis | — | 100 | ms |LOSWHZFIRX LOSHLiEZ M A]
AR LBV [A] [orate seles | — | 100 | ms BRI O B HRSHLAT 9548 28 IE A4 br 1 [H]
PRSI EIFIE] | £ dagas — | 1000 | ms | EHBEIEAESLE, FI11060E 67
AT BERA A HE RIS ] | £ s | — | 300 | ms |l B BIREER A AT A 2 O A% e v A L B e 1)

T B AP R AL BN BT AR

16
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5.13 At &
10Gbit/s EPON B ikt 45 52 W% C.
544 SIEK
10Gbit/s EPON fERANIRSEN % Toiliet OR KR, BASEAERE, B TmshsisidEss:
SHRTCTI. BRI, AREANBRAFE 10.1 EER: bRETE B RS GB/T 191 HAHGESR,
515 IMRFFEM
10Gbit/s EPON A [ 2 il B 70 0 2R NAF & SI/T GB/T 26572-2011 H3% 1 (i, B #8A FWHR IR
EERIZ GB/T 26125-2011 FUEI, FifF& GB/T 26572-2011 H15£ 2 fEK .
6 MiRFE
6.1 MIXIFEEK
MR ZR AT
a) IE: 15C~35C;
b)  AHRREE: 45%~75%:
¢) KA 86kPa~106kPa.
UABRTEARE RS FHETIRIE R, MNAERISIRE F 5 BRI IR %1
6.2 M IUEFEK
T BA A R RLAE R & B SO HEIA Y, e Rk 1 B, HORG FE S v T il 2 380k FE 2 /b —
MNEER
6.3 MK E
6.3.1 KXIHSHEMA
6.3.1.1 KKSEE
% YD/T 2798.1-2015 H 5.9 IRE HEAT Mo
6.3.1.2 RMSiZ%#E
% YD/T 2798.1-2015 1 5.12 FRE HEAT I
6.3.1.3 —20dB &%
% YD/T 2798.1-2015 H1 5.11 [FJRLEHEA T
6.3.1.4 BHRHNHIEL
% YD/T 2798.1-2015 1 5.10 FIR & HEAT I
6.3.1.5 FiatAkInE
FZYD/T 2798.1-2015915. 1 /1L & HEA7 I 4K
6.3.1.6 KEFRTF A4 L K ThE
% YD/T 2798.1-2015 H 5.2 f#LE #E4T MK
6.3.1.7 jHYEE
FZ2YD/T 2798.1-2015915. 41 € HEAT MK
6.3.1.8 RIN;5OMA
FZ2YD/T 2798.1-2015915. 81 & HE 4TIk
6.3.1.9 %XAFHIEE (OMA)
17
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Y D/T12798.1-2015915.6 1L E HEAT I -
6:3s1.10"BR Bl #&R4R

12 YD/T 2798.1-2015 H 5.3 FIRE HEAT M
6.3.1.11 R F ARG

12 YD/T 2798.1-2015 H 5.13 FRE #HEAT I
6.3.1.12 X XFEFHAIKMN

FZYD/T 2798.1-2015915. 148 FLE AT 3K
6.3.1.13 & F 2/ K KA (a]

FZYD/T 1526.1-2006 1 ft S A A.SKUE #E4T A
6.3.2 FPEHRSHEMR
6.3.2.1 TEAEINE

% YD/T 2798.1-2015 1 6.4 [FJRLE 2EAT MK
6.3.2.2 XIMERIFHE

FZYD/T 2798.1-2015916. 148 HLE 3EAT 3K
6.3.2.3 REBEWRHE

FEYD/T 1531-2006775.9. 31 K 52 34T IR
6.3.24 BWREE

FZYD/T 2798.1-2015916. 1 /7L & #EAT MK
6.3.2.5 OMA EWRHE

FZYD/T 2798.1-2015916. 21 € HE 4TI
6.3.2.6 ESHNEHE

$YD/T1526.2-2007H Bt SR A B A 20 B 5E AT ko
6.3.2.7 YUK R

% YD/T 2798.1-2015 H 6.10 FIHLEFEAT I
6.3.2.8 MERVREE
6.3.2.8.1 MiXIEE]

WAHE B W B 77

Bl

% »RX otk [ ]
1 o PRt X e T ,9
s Tl R T ke
S Y o it
TR

E7 InERR R BRI IXAEE
6.3.2.8.2 MIXTE
a) %K 7 PRI RS
b) B EIREGAL, AE A E R AR RS R AT S 50 ) BRI R AL AR
S B A\ i 5

18
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o TR, A8 HLA R 1 0 4 P BRRUE S R WL, P 7 e B A B b e A L6 Hh R
B A TR 775 T R

A LD ERE IR R, AT IR TARRAS:

e) T EE S, AN BRI AR R U 1 Y D B HH OB M) LB A A B B
R AR HT A B E E, TG R H I S N B0 SRR R D 2R A, R
B e Ui R B
6.3.2.9 OMA fnEZWREE

FZYD/T 2798.1-2015916. 3/ & #E 4TI 4K
6.3.2.10 3EYTEIRTIE]

F2YD/T 1688.2-2010H fi sk AR A TR E #EAT MK .

7 ATEMIALE

7.1 AEMHIEIMEER
ARG B R 6.1,
7.2 AEMIAEEX
ARG EOR LA 22,
w22 ATEMANER

, . X LS
RIgTH 51 bR R AT T T
LTPD® | SS* | C
+ o [ESD#ZE°  |ANSVESD-STMS.1-2007 | A4S LA - 6
Y B R U o
®¥ (ESDHURES IEC 61000-4-2: 2008 U, +15kV, 10 TR -
T\ L -4-2: N N
" =~ PEfIOR: <8V, 10U
e Telcordia GR-468- CORE: [N EE500g, MkF4Lit (a1.0ms, k3L 20 11| 0
SLbk 2004 3.3.1.1.1 [IFIESU, TTEX S Xou Yis You Zin 2
W
N Telcordia GR-468- CORE: |WM#JZ: 20g, #i#: 20Hz~2000Hz, FIHUd%:| 20 1|0
= 9 ya \,)\ AZ R
?; w g 20043.3.1.1.2 Amin/J5FF, TEFFUEL: MEFFA, 7Y, Y. Z
T\
" beln Telcordia GR-468- CORE: | \ 20 | 11| 0
. IR EL: 2000
R EE M 2004 3.3.1.4.1
. Telcordia GR-468- CORE: i 20 11 0
fe il i 17 T4 =85°C  =2000h
2004 3.3.2.1
Telcordia GR-468- CORE: 20 11 0
IR At 17 ATLAE, Ty=—40C =72h
— 2004 3.3.2.1
R Teleordia GR468. CORE R —40°C ~+85C, RMEBMLHEE>10T| 20 1m0
NI | ) elcordia -468- : . . . . . )
IRENEER fmin, A% PRUEFE R A B RIAS /N F10 min, A1
20043.3.2.2 o i
IREL: 5009%
. Telcordia GR-468- CORE: | . \ X 20 11| o
T R A HREE85°C, AHXRSESS%, HFIAI500h
20043.3.2.3
TAEH 8T .. |Telcordia GR-468- CORE: | L{EIffE70°C (H85°C)H, HLIRHE33V KIHE| 20 11| o
e i (R
e 2004 3.3.3.1 2000h

* LTPD AL LA SRR, SSHE/IEEREL, CRERAIEE
b ORERSHONR, TTHSEASK I T
¢RI SAE LA BRAEE N30%~60%451, FHAtFR6.1. 1356 % A FL RGP AN N 52 e R 6
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7.3 BFHE
7.34 ESD F%. HIMEEMNE. ETERERIEA TIEFERILBH i

E IS SE S, IR F R A — R LR A G A

a) ATl R G, AR T S R A TR 5

b) (EHIFIMNRZ&AE T, WRIEHTE GRanikiGbralt) , FHIRIB IR, Wk, SIRBE. I
HIN R A B KT 1.0dB;

o) TEMFMERAME T, HaikiGnifs, PRI, b, BIRBE . T8RSN
B AT 1.5dB;

&) HAMSHANH LR 8~16 HIRE
7.3.2 ESD fitE R RWFRFIE

ESDHUHLFE R AEEH T IR W R ER2K, KE R T

a) TEMIIERT . ZFE77 BUE S 77 FE i BRAE A 1 e 1

b) Dhae st fe B ik R B, @E%ﬁtﬁm)ﬁabaﬁm 5, AEHEEEREE T

©) DIReEIEfe MR R BURRAIG, HRREREE T4 Be Ik & s

d) RSB BRI, BB 25 2R AN RE VR B 1H D e e R BV RE R B

8 HEFRARILER

8.1 EBHiFRAIRIGHA

10Gbit/s EPONFSH ) i fif e 25 1058 73 1 25

— SRR S U R R

— S ARREIAE A
8.2 SHNEB ARSI E IR
8.2.1 RIGHEH

10Gbit/s EPONASHRI S FL i 37 S B FE AT 5 GB/T 17626.3-2006 15055 M2 12K . HAk a4
R, LI P RO B R o AR 23

#23 SHTREIAESHAME R &Y

RIGELR R KA
AR 80MHz~ 1000MHz
R8I 3V/m
g 2 1 1 80%IRE FE R (1kHz 1E5%)

8.2.2 A&¥E
TERFRMCTHAE AR, HRRRISECN
8.3 SRR HIAEST A STiIKIE
8.3.1 HIYNEEiIAEST A SR IGE R
10Gbit/s EPONARERL A FEL R 37 & SRS /7 1544 FCC PART 15: 20097 B4 {5 B4 A ¥ 4% FoR 34T,
EFE1GHz UL 5 R 3% BRAE IS8 AT 1 GHZ BA 148 55 S BRAE IS o
8.3.2 SRFIKT 1GHz iB5t % STPR1E XIS
ARERAC T 1GHZ PA T 8 56 R S BRAB AT I 98 40
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ah. TGHzUL MRS R IREZR AR 24,
#®24 1GHz LUT B RISEEARFENEEE 3m AHES R 5 IRE

EEJEH (MHz) HEIEEFRE (dBuV/m)
30~230 40
230~1000 47

il ZE ISR AL QI0MHy), FTRIUE IR IR H;
FE2: M USRI ARNS, AT SRERB A b
b) ERgAIIE: HES RN T HEIE A PR AE .
8.3.3 MEST 1GHz LA LB 4% 51 IR{E R IE
WA T | GHZHR S AT BRAB AN S 4 4 2 -
a) 1GHzVL -4E 5 Kbt BRAH 325
#25 1GHz BLE B RESHEARSEMNEIEE 3m LIRS L HIRE

AiZLE (GHz) A (dBuV/m) I&fE (dBuV/m)
1~40 54 74

b) SR FIE: ARG RN TP E AR
9 IGFM

9.1 I

10Gbit/s EPONFEHAGIG 73t A der . 20 =0Aar 3 A r o e 25 460 o
9.2 W I
9.21 WIWHA

RS 23 DR A S AR A 5
9.22 EHKIE

(S S AN AN E i A 1 oAU = /I

a) JEHMERERIIN: 4% 6.3 FUEMIMNATTVE, XHOBEOSH “FHRENDIFE, RIEFEK. HLH.
FCR BUE A BOETh 2”7 #HATR, HAERFTEK 8~16 AT .

b) il E A

— ERATAERE T, 10Gbit/s EPON fEIEH TARRES, ZLmf 2/ 24h;

— WKE: EIEFHRREMHTFKE 1h G, 1% 6.3 Ml il 7 idt 47 mit;

— RECAE: CPEIRIZRThE. L. B R BUEME BOCDIEA R R 8~16 MHE, 2
AL F KT 1.0dBS
9.2.3 MR

FE A P e A P ) R TP R, 4% GB/T 2828.1-2012 FilE, EL—MR KT 11, o
=R (AQL) FIR I H Wik -

a) bW

— AQLHL 1.5;

— REUTE: B, RIFFE S.14 PR,

b AMERT:
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iz PAQL'HL 1.5;

— Ry R A ESR RS THRNE, RS AR KA .

¢ JEHVEREAI

— AQL i 0.4;

— IR % 6.3 MR TN, AEGITH [F 9.2.1.a), HARMEE 8~16 MHLE.
9.3 AKX
9.3.1 WIGHKH

10Gbit/s EPON #HAT T HIMENL 2 — I, NEAT 8 A5

a) 77 E B B O R A R I

by ERAEFRE, ARG, MR TZHEBRSE, RS SRR

o) FRKER 12 AE, WE A

d) RIS RS AU B R IR A K 22 I

e) IEFEFF241MHE;

£ E R E R B AT 2 A 50 BRI
9.3.2 WIWEXK

FEHATRIAAT IR T, 32630 HE, XTFES I AR AT I, Hd s itss R
9.3.3 WRIGBE KIMEH R

R AR (e 30 T H R 7 & W3k 22,
9.3.4 HmBIERHN

P i A R0 G

a) N&AZ 7 RARBREE S, —HEARIERGH AR

b)) TEAFEMAAT I AR S5 R A T, —2HFE St vT T At oy 4 PR A 36 AR
9.3.5 FERmAEIRHFIE

SRR BT, ASHHAEL 7.3 WHEPAT, &R —DHAR A& Z RN, WARZAEA
H%.
9.3.6 AEIFMIMWEFNIRER

AP A I AT — R I AT & 3% 22 ThRLE BAE — 70 HEOR I, NARYEA S IR, SR IE
BT, AN GRS RS 2 A TR AR . BRI SR A IR 7 S A BRI AT A A,
AR Qs R, A G . HEFRIAEE 2 K, HERIE AR A E TR I
9.3.7 RIGHAIHIRK

PEAATIR A, TR —ANMEPER R, B AT T IR S AR T LA A = SR s

— REAEFEHCRAEMFEMEL T WA T G R

— EH T MR R TN 1N H .
9.4 HHFRARE
9.4.1 HBHFRFNEFH

10Gbit/s EPON #HAT T HIMENL 2 — I, NHEAT FURE e 28l -

a) 7B
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jﬁ BT AT BT, SR i ) PR AR A TR RE I
942 %Ezz%ﬁlﬂﬂﬁﬁ
HLRA S 75 U0 T H B4R SR 8 B ISR IEAT Ml e
9.4.3 HHEX
PR TS T B R T A, AR AR AN D> T

10 #r&5. Bk, SHWMiET

10.1 5k
10.1.1 HFREAZR

TANTE SRR S L AR RS R IR BIARRS R e SRR
10.1.2 FREEK

BTG SS, bR ERRRHEN . ARES TR ERT EIbR A, DURIER B8 Z 0ibr &
i
10.1.3  SEIEHIARES

77 i BTG R AR B R Z SI/T 11364-2006 55 5 HHE, FEMREE ™ FATED B A5 877 a5
Gz iilbr &
102 A%

FE A R R K B s, IS R 2 BN . R BRI AR S
ARG A7 K PEmBATARES . B AR RO bR S5

RGN NA TS . WA PR, B RS TE R E AR AR, )
PR CARSGME e REPAIE S A i
10.3 &4

AR T F R A0 T s 4, Ia i 72 o S G B9 T 6 BB E . 2 H R AR R e
10.4 f&7F

7 i S AEE BT IRE A — 10°C ~+45°C, AR EE A R T-80% HJG I it A BRI & P L . il
AL — 00 i, BT, RI4%6. 3 AL E AT G FRRE DI, I Sh AT & R 8~ 16k Iy ] iR .
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M R A
(FERMERR)
10Gbit/s EPON et & &—1&8 PRX50 #1 PR50 AR Ek

A1 10Gbit/s EPON 153t PRX50 1 PR50 SINEKFE

A1l RINERME

TEDIHRIE WL AL,
KA1 RIMEME

R PRX50 \ PR50 A
AT T A A 10.3125 Gbit/s
EATT R 1.25 \ 10.3125 Gbit/s
AT A O 1577 nm
T AL KEE —2~+3 nm
AT AL 1310 1270 nm
AT AL AR E £50 £10 nm
YN =20 km
IR O IBE 1 A\ PR 37 dB
B /N IE S A FE 21 dB

C MDY R R IARRE 1 S F R TR R AR G BRI, A RGN I AR IR B Ao Ve I de e S Th R
N

A12 NAKE

NEFHAHD WA A2,
FA2 NARE
it NE Dh#FWE | B | % (Gbits) | LAER WrELRR M
1 10/1GBASE-PRX-D5 T T 10.3125 prsy #D.4FIED.6
10/1GBASE-PRX-U5 AT 1.25 RR #*D.7THIEED.8
) 10GBASE-PR-D5 T T 10.3125 LSy #D.4FIED.5
10GBASE-PR-U5 AT 10.3125 RKR #*D.7THIEED.8
A1.3 $EEEICAD
FERRULIC WL A3,
A3 EIRITE
OLT PMDs
JExtFR
10/1GBASE-PRX-D5
ONU PMDs \ 10/1IGBASE-PRX-U5 PRX50
OLT PMDs
PupiEae
10GBASE-PR-D5
ONU PMDs \ 10GBASE-PR-U5 PR50

A.2 OLT A#EOFARIEHR

A2.1 OLT £iXimAiEOEXR
OLT ki fafe O E R LR A4,
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YA
ZH AR LKA 10/1GBASE-PRX-D5
10GBASE-PR-D5
FRAR LR Gbit/s 10.3125+100x10°
WA nm 1575~1580
A b dB =30
PRI dBm 9~12°
IR W ST 2ot e Th 26 dBm <—39
=Pl dB =6
RIE P B RS dB <—10
RIEFI B dB <1.0
—20dB ik % nm <1
* i DR ] LI SR S
A2.2 OLT #HfumeEOEK
OLT Helivsi e 1 ER LK AS.
F A5 OLT #HfumieiEOEK
ST o ShiEH
10GBASE-PR-D5 10/1GBASE-PRX-D5
FRAR LA R Gbit/s 10.3125+100x10°° 1.25+100x10°
WK nm 1260~1280 1260~1360
NGRS R R — 10722 1012
HEOETIE dBm =—12 =—14
J6Th 2T BB dBm =—5 =—5
Pl R e dBm <-—33¢ <.36
EegonUET =N dBm = —45 =—45
Fuik BOG U dB <-12 <-12
P s St i) ns <800 <400

T.TAE;

XL T AE;

[l 2D 18] 2 44

i AU R LA I A OR RS R S B
¢ AT BTN BE RO B R U AR
" Bl ST TRV AR AR ORAR, RN B P9 AT SR AR IR A O R . 7EIX AN AT Y, OLTIE ANONU 5 2 1 18 %% ik ey

* I SCHEIEEE 802.3-2012H176 3387 FHliiA (IFECTHAE, AL 25 R iEH1072;
> J0GBASE-PR-D5IiRX & #%£10.3125Gbit/s, NRZH, PRBS 2°'—1, 2=1270nm, J)ttt6dB, LLiiz4#107, X

° 10/1GBASE-PRX-D5lli{ &4 F: #%1.25Gbit/s, NRZFY, PRBS 2’—1, /=1310nm, W tltedB,, LizEsdkio"?,

A3 ONU YO ARIERR

A.3.1

ONU % iximAiEOEK
ONU KiZum e D ER WLE A6,
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F A6 ONU &iFEimyciEOEK

ZHATR AL PG

by 10GBASE-PR-U5 10/1GBASE-PRX-U5
FRAR E R Gbit/s 10.3125 1.25
TRANEH] nm 1260~1280 1260~1360
—20dBGik B nm <1 <1
A b dB =30 =30
PRI dBm 5~9 2~7
T EE g e Th R dBm <—45 <—45
HHLE dB =6 =9
TR I IR /i ] ns <512 <512
RIE P BOC dB <-10 <—10
RE A EEAA dB <1.0 <1.0

A3.2 ONU EiumeEOER

ONU Wit e N EsR WK A7,
F A7 ONU ZEum O EK

Ve
e B L <K (YA 10GBASE-PR-U5
10/1GBASE-PRX-U5

FRAR LA R Gbit/s 10.3125+100x107°
WK nm 1575~1580
Hpe 24 — 107
T E dBm =—9
J6Th 2T BB dBm =—3
FBUR B dBm <—29
5 5 ) dBm >—44
Heep Bt = 5 dB <—12
a4 ##10.3125Gbit/'s, NRZf%, PRBS 2°'—1, A=1575nm~1580nm, JH)GEL6dB, HAFZEEZR107, ST TAE;
O LRI B AL PR Dy eI R A A
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M % B
(FRMEMR)
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10Gbit/s EPON etk & —1RRIMEZR T K 5| i imHE

B.1 XFPZJZ 10Gbit/s EPON OLTH=E3RIME R~ K& 5| HimHES!

B.1.1 4MERST

XFP$}210Gbit/s EPON OLTHLHAME R ~F i EBA TR, LA S MSAPHMUINF-8077i IiiA4.55

HA7: mm

—=

FHIRINTE -
87t REF
6.90£0.15
a
2MAX
A<= <
&
| 22 %
cMax 62.10Min
g | 2
1904015 v =
5.30£025 1 & g s
ip}
T
ﬁ ¥ iy =
4410010
0,00 82
0-glg S
mlg, T _ /[1 m o
5 | € =
g o I
=
:

3.00REF

I

=
|
i
Jt 2.00REF

!
e

2.00REF

= e

LIOREF
4.30REF

1.50£0.10

8.50£0.10

#B.1 XFP£#£10Gbit/'s EPON OLT#EHRIME R <+

B.1.2 SlLimEESI

S3REF |

XFP#}#£10Gbit/s EPON OLTH L 5] HumHES tn B .27, PAR N FFAKB. 1. £B2FEB3IHIE .
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Jues fFIEI

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

JOODCORDDODDOODORE

15

14

13

12

11

10

IDOERREEPOEEAmE

EB.2 XFPI#10Gbit/s EPON OLT#sEHR 5| H ikHEFE

B.1 XFP%f#10Gbit/s EPON OLT#&E3R 5| HimHEF: JuREH7EFR
pin 75 H P - E Ihik
1 GND — 1 AR H
2 TX 1G P LVPECL 3 TIABE, \GRIBIHES RN, Z0 NG N200mV ~
3 TX 1G N LVPECL 3 1600mV (H354100mV ~800mV )
4 GND — 1 T
RSP, 10GFIGR %G IEH TAE. mE-FEf, 10GH
5 TX_DIS LVTTL 3
- |G IR IREE 1k 3%, EHLp#E 4 s 4. 7kQ~10kQ
6 Vees — 2 SVHEE, ZR5V+0.25V
7 GND — 1 T Hh
8 Vees 1x — 2 RIEG3 3V, ZR3.3V+0.165V
9 Vees rx — 2 Bellong3 3VHE, EoR3.3V+0.165V
10 SCL LVTTL 3 2L BT R CINTBP LR, BEAR - H7 HIFH4.7kQ~ 10kQ
11 SDA LVTTL 3 QLT MR, BER ERHEFHA.7KQ~10kQ
B P EGND,  BEAR [ $i 4. 7kQ~10kQ, TR
12 MOD_ABS LVTTL 3 B i
- INBLEANTE AL
R . 24RX_RateSelfE A REFN, K
3 NC/RX_RateSel/ LVTTL 3 P 5809 1.25Gbit/s, = HL P %8 910.3125 Gbit/ls; 41E
RESET NRESETHf, _EJHili % RESETIhAE. Ei s E—AN/NABE
PAB 145 5 3 v
HRUE 5 EK, OCHIH, BEHR bhrfifH4.7kQ~10kQ, =
14 RX LOS LVTTL 3 HSP RN RO T 2K T 5 2 E, KA PR emn
D& mm T 5 EBIME
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*&=B.1 (&)
15 GND — 1 et
16 GND — 1 e
17 RD 10G N CML 3 "
, S 10GHE v 22 47
18 RD_10G_P CML 3
19 GND — 1 e
20 RD 1G N LVPECL 3 .
- HE, 16 £ H
21 RD 1G P LVPECL 3
22 NC/VCCI(LV) - 2 é@il\/%“ﬂﬁ
B S 0m s R, BT R . BORAHR B A
23 RX_RSSI TRIG LVTTL 3 ‘
- 200QFEFH,  H 75 R A T
24 NC — 3 fREE, AT AR E
25 NC — 3 fREE, AT AR R
26 NC — 3 fREE, AT AR R
27 GND — 1 [E=S )
28 TX_10G_N CML 3 LA, 10GKRENGZ 7N, N A 42 52 1K) 22 50 fi
29 TX_10G_P CML 3 NI N120mV~820mV  (Fif N60mV ~410mV)
30 GND — 1 [E8=S:
%=B.2 OLT5|HimHEy: sFR
pin e IR N 52 Ihie
1 GND — 1 [E=S
2 NC — 3 75
3 NC — 3 75
4 GND — 1 [EA=S )
RHTR, RiEumIER TR, @ PR, Rignmasil ik,
5 TX DIS LVTTL 3
- B Py 35 iy B B 4. 7kQ ~ 10KQ
6 Vees — 2 SVHLR, FR5V0.25V
7 GND — 1 T
8 Vees tx — 2 RKiEum3.3VHIE, F3R3.3V+0.165V
9 Vees rx — 2 o3 3VHEYE, BOR3.3VH0.165V
10 SCL LVTTL 3 LR EFATEE IR B R, BRAR i A fH4.7kQ~10kQ
11 SDA LVTTL 3 2L HEATH DB, BHAR R HLEH4.7kQ~10kQ
MEH N EGND, BRI R HIBH4.7kQ~ 10kQ, & HL %
12 MOD_ ABS LVTTL 3 . ‘
- IR HRCANTEAT
T EN . HEARESETH, LFHil/kxRESETIHRE. Esk
13 NC/RESET LVTTL 3
BEMR S B #:—1~200Q0H BH
BIES LR, OCHiH, BHR ERAFH4.7kQ~10kQ, &
14 RX_LOS LVTTL 3 FP RN BSOS DI 2R T & 2 B E, (Rt
MRS TEERE
15 GND — 1 [EA=S )
16 GND — 1 [EA=S )
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#=B.2 (&%)
pin 5 e N 52 Ihk
17 RD- CML 3
'S CMLZ 73 %ir
18 RD+ CML 3
19 GND — 1 RSt
20 NC — 3 =
21 NC — 3 =
22 NC/Veeia) — 2 21V LI
S SRR AR, PR . R B R R —
23 RX_RSSI TRIG LVTTL 3
- - AN200QFEFH, HZS NI K EE
24 NC — 3 e, ATRRY R
25 NC — 3 R, ATRRY R
26 NC — 3 TRE, HTRKRY R
27 GND — 1 AR H
28 TD- CML 3 IS, 10GRIENGZ /5N, BN °] B2 10 2 4
29 TD+ CML 3 NIESE N 120mV ~820mV  (HLif H60mV~410mV)
30 GND — 1 L
#B.3 OLT3|HimH: XA
pin 5 L =Nl Ik
1 GND — 1 T
2 NC — 3 7
3 NC — 3 s
4 GND — 1 Rt
fRESF, Rk IES T, mHr, Rikmas kit 5
5 TX_DIS LVTTL 3
B By 38 L b7 BB 4. 7k Q~ 10kQ
6 Vees — 2 SVHLE, ZR5V+0.25V
7 GND — 1 Rt
8 Vees 1x — 2 KiE3.3VHIE, 3R3.3V+0.165V
9 Vees rx - 2 PR3 3V, ER3.3V+0.165V
10 SCL LVTTL 3 2L BT H IR 4L, BRI B R HLBH 4. 7kQ~ 10kQ
11 SDA LVTTL 3 28T O UR A, B BRI HIE4.7kQ~ 10kQ
PR N #EGND,  BER F4i i BH4.7kQ~10kQ, & TR
12 MOD_ABS LVTTL 3 _
- IRARHRATERL
FEE A . HRX RateSel fE N Ar ], K H i 58 A
13 NC/RESET LVTTL 3 1.25Gbit/s, 7= % 410.125 Gbit/s; 241 ARESETHT,
Tk ZRESETTRE . TSR BEMR IG5 45— 200Q HLFH
BRI 5 £k, OCHIH, BHR FhrHifA4.7kQ~10kQ, &
14 RX_LOS LVTTL 3 HSP RN RO TSR T A, R P Rom e
hEE T HEHE
15 GND — 1 HELHLHh
16 GND — 1 T
17 NC — 3 7=
18 NC — 3 =
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%B.3 (40)
pin 5 HL b H i Tike
G0 GND — 1 Yt

= N LYPEEL S GRS
21 RD P LVPECL 3
22 NC/Veciaw — 2 FEIVHIE

PSSR R R, BT AlR . R BAR T A —
23 RX_RSSI_TRIG LVTTL 3 X

200QFBH, H 7RI AR HSE
24 NC — 3 e, ATRRY R
25 NC — 3 R, ATHRKY R
26 NC — 3 e, ATRRY R
27 GND — 1 B
28 TD- CML 3 TIHE, 10GKIEIGZ SN, SN 7] 452 1 22 55 i
29 TD+ CML 3 NI N120mV~820mV  (Fii H60mV ~410mV )
30 GND — 1 B

B.2 ONU SFP+5ME R~ K 51 HimHES!

B.2.1

ONU SFP+sMER T

ONU SFP+AME R ] N 454 SFF-8432 R AR 5.1 ]2 A3 A+ tn BB 3P s FLSE o

+0.1

0.0

9.00

Bfr: mm
0.0
750 0. 057 403 34.74 $0.8 000 005
_ 1 .
: . =l IKS I RER
Ll [ it
i > [a%e — — ,7%7 _ _ +| o
— 2 J 1
4180 %039
45.00 029
64.70REF
= SIREE 0 sy o 225t
S o =
|
I =
% -+
= P.2REF 3
< o

B.2.2 SlhimHESI
ONU SFP+7| i1 Ui B .4ff7R, LUK NAT 5K B ARIRB. SHIME -

EB.3 ONU SFP+4 MR~
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11
12
13
14
gt 15

16

17

18

19

20

DOCODOEEEE

10

E%%ﬁi
i

HHHHHDHHHH

EB.4 ONU SFP+5|HimHES!
%B.4 ONU SFP+5|HimHES: MFRN

pin 55 P i YiRE
1 GND T — 1 RIEHD
RIE RN, (RHEPRRRETAEEYR, mEFR
2 Tx_Fault LVTTL 3 o
B TN B, AR Ly LR 4. 7kQ~ 10kQ
3 TX_Burst_Enable LVTTL-I 3 RIEFRAERE, KHSFAR, P RIESE R
4 SDA LVTTL 3 2L HEATH DB, BHAR R HLEH4.7kQ~10kQ
5 SCL LVTTL 3 2LRERATER IR B R, BRAR A FH4.7kQ~10kQ
MR Py GND,  FEER_E 37 LR 4. 7kQ~ 10kQ, =
6 MOD ABS LVTTL 3 . i
B SRR ATE AL
RIEFE SN, SEPRRBOLEITE, KBETFR
7 TX SD LVTTL 3 . o
B NBOL A ]
B E SN, S PRR BRI R KT E S
8 RX SD LVTTL 3 i
- qufaHE
0 NCP D LVTTL 3 BCTRERE S, MO RERE ST, P R R
own
- ”ﬁﬁ%fiiﬁ R Py 3 7 FELFE 4. 7TkQ~10kQ
10 GND R — 1 i
11 GND R — 1 o
12 RD- CML 3 TS, 10GbitsE IR ZE i, Z 5 B EER N
13 RD+ CML 3 300mV~850mV (H.ii A150mV~425mV)
14 GND R — 1 o
15 Vee r — 2 BESCHE3.3V, ER3.3V+0.165V
16 Vee t — 2 FOEHYF3.3V, HER3IVH0.165V
17 GND ¢ — 1 I
18 TD+ CML 3 TR A, 10Gbit/s K% u 2 434N, 5 N i v] BRI
19 TD- CML 3 O MRE N190mV~700mV (F5E95mV~350mV)
20 GND — 1 ik
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#&B.5 ONU SFP+35|HunHEs: Xt FRT

pin 5 FHL S N )52 YikE
1 GND T — 1 Rk
RIERBIRR, RHBEFRRRETIEIER, SEFER
2 TxFault LVTTL 3 .
KAk, REAR_E B HLBH4. 7kQ~ 10kQ
3 TX_Burst_Enable LVTTL-I 3 RRAERE, RHETFAR, mHRTFRZESEE
4 SDA LVTTL 3 LR EEATRE I BR LR, RHR LR HFH4.7kQ~10kQ
5 SCL LVTTL 3 LR AT R IR B R, BHAR bR FFH4.7kQ~ 10kQ
PN EGND, BER _E 47 4. 7kQ~10kQ, & HLT
6 MOD_ABS LVTTL 3 L i
- FTRBHATENL
RIEBNE SR, SEPFRREESIT R, KEFRR
7 TX_SD LVTTL 3 i " i
B Wotas A, SR TR A FH4.7kQ~10kQ
g RX SD B ; SEAN, oCHIY, M FRRBROEERKRTES
- Rl BRIME, BRARCE Hu FE R4, 7kQ~10kQ
FETEERI, MONTTRERE NN, PR R
9 NC/P_Down LVTTL 3 . R o
B FREAE R, B P 8 B BH4. 7TkQ~ 10kQ
10 GND — 1 R
11 GND g — 1 Hlich
12 RD- CML 3 THH A, 10GbitsE R ZE i, Zo BIERE N
13 RD+ CML 3 300mV~850mV (ELfiH150mV~425mV)
14 GND g — 1 FES HY
15 Vee r — 2 FEUCHIE 3.3V+0.165V
16 Vee r — 2 FIEHIE 3.3V£0.165V
17 GND ¢ — 1 K%
18 TD+ LVPECL 3 LA, 1Gbit/s KB Z N, N i) B 2
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